
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 20.2.2023 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR5-10/2023 

Datum jednání:  20.02.2023 

 

2) Program jednání (USN-R5-140/2023) 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Kontrola plnění usnesení   
4. Dvorec, PJ, č.p. 76 - NN č. IE-12-0008632/3/VB   

5. Prodej nákladního elektromobilu Italtruck  ODLOŽENO !!! 

6. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk 

7. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk 

8. Přidělení nájemního bytu v Nepomuku, J.Kubíka 368, byt č.3   
9. Žádost o finanční příspěvek, doplacení prací za rekonstrukci, Pionýr, z.s. PS 

Nepomuk    
10. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Nepomuk na 

financování programů obecně prospěšné společnosti Zdravotní klaun   
11. Žádost o finanční příspěvek pro Římskokatolickou farnost arciděkanství Nepomuk   
12. Vyjádření k žádosti Stavební úpravy domku čp. 110 v ulici Jirky Kubíka  

ODLOŽENO !!! 

13. Schválení směrnice o poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách   
14. 1. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2023   
15. Informace o výsledcích kontrol za rok 2022 zveřejňované podle § 26 zákona č. 

255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)   
16. VZ - Modernizace e-Governmentu města Nepomuk - Dodávka HW a upgrade 

serverovny - I. část   
17. Informace o výsledcích kontrol za rok 2022, odbor výstavby a životního prostředí   
18. Souhlas s ukončením členství ve Sdružení obcí, měst a dalších PO Čechy nad zlato   
19. Smlouva o poskytování servisních služeb-změna   
20. Zápis z jednání Finančního výboru    
21. Různé + Diskuse 
22. Závěr 

 

RM schvaluje 

navržený program jednání. 
 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 20.2.2023 
 

 
 

3)Kontrola plnění usnesení  USN-R5-141/2023) 

RM bere na vědomí 

Kontrolu usnesení. 

 

4)Dvorec, PJ, č.p. 76 - NN č. IE-12-0008632/3/VB  (USN-R5-142/2023) 

RM schvaluje 

Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby akce 

,,Dvorec, PJ, č.p. 76-NN č. IE-12-0008632/3/VB“ s ČEZ Distribuce, a.s., týkající se pozemku parc. č. 

550/2 v k.ú. Dvorec ve vlastnictví města Nepomuk v souvislosti se zařízením distribuční soustavy – 

zemní kabel NN, který se bude nacházet na Dotčené nemovitosti. Předpokládaný rozsah věcného 

břemene činí 11,46 m2. 

RM pověřuje 

Starostu Vladimíra Vokurku podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohody o umístění stavby akce ,,Dvorec, PJ, č.p. 76-NN č. IE-12-0008632/3/VB“. Plnění usnesení 

zajistí Josef Silovský. 

 

5) Prodej nákladního elektromobilu Italtruck   

 

ODLOŽENO !!! 

 

6) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk a

 (USN-R5-143/2023) 

RM nemá námitek a doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk a 

jejímž předmětem bude převod nemovité věci (části pozemku parc. č. 33/12 v k.ú. Dvorec) na město 

za cenu 1,- Kč včetně DPH. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 20.2.2023 
 

 
 

7) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk a 

 (USN-R5-144/2023) 

RM nemá námitek a doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Nepomuk 

jejímž předmětem bude převod nemovité věci (části pozemku parc. č. 33/17 v k.ú. Dvorec) na město 

za cenu 1,- Kč včetně DPH. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

8) Přidělení nájemního bytu v Nepomuku, J.Kubíka 368, byt č.3  (USN-R5-

145/2023) 

RM schvaluje 

Přidělení nájemního bytu v Nepomuku, J.Kubíka 368, byt č. 3 o velikosti 0+1/I.kategorie 

 na dobu určitou od 1.3.2023 do 31.12.2023. Nájemné ve výši 65,- Kč/m2/měsíc. Plnění 

usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

9) Žádost o finanční příspěvek, doplacení prací za rekonstrukci, Pionýr, z.s. PS 

Nepomuk (USN-R5-146/2023) 

RM schvaluje 

1. Finanční příspěvek za rekonstrukci podlah a vícepráce s připojením pitné vody u čp. 244, Husova 

ulice v Nepomuku) ve výši 98. 854,- Kč, prostory využívá Pionýr, z.s. – Pionýrská skupina Nepomuk, IČ: 

49182226. Faktura bude proplacena přímo městem Nepomuk, protože se jedná o majetek města. 

2. Město Nepomuk zaplatí podlahovou krytinu do své budovy čp. 244, Husova, Nepomuk ve výši 

 9.801,- Kč dle nabídky společnosti Šota Klatovy, provozovna Nepomuk.   

Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 20.2.2023 
 

 
 

10) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Nepomuk na 

financování programů obecně prospěšné společnosti Zdravotní klaun (USN-

R5-147/2023) 

RM schvaluje 

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Nepomuk ve výši 7000,-Kč na financování 

programů obecně prospěšné společnosti Zdravotní klaun. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

 

11) Žádost o finanční příspěvek pro Římskokatolickou farnost arciděkanství 

Nepomuk (USN-R5-148/2023) 

 RM bere na vědomí žádost a doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

poskytnutí finančního příspěvku pro Římskokatolickou farnost – arciděkanství Nepomuk ve výši 

300.000,- Kč. jako účelovou dotaci z rozpočtu města Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Jaroslav 

Somolík. 

 
12)Vyjádření k žádosti Stavební úpravy domku čp. 110 v ulici Jirky Kubíka   
 

ODLOŽENO !!! 

 

13) Schválení směrnice o poskytování cestovních náhrad při pracovních 

cestách (USN-R5-149/2023) 

RM schvaluje 

Směrnici o “ Poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách”. 

Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 20.2.2023 
 

 
 

14) 1. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2023 (USN-R5-150/2023) 

RM schvaluje 

1. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2023 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 123 257 800 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

156 490 800 Kč. 

RM pověřuje 

Jaroslava Somolíka úpravou rozpočtu prvním rozpočtovým opatřením v roce 2023. Plnění usnesení 

zajistí Jaroslav Somolík. 

 

15) Informace o výsledcích kontrol za rok 2022 zveřejňované podle § 26 

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) (USN-R5-151/2023) 

RM bere na vědomí 

Informaci o výsledcích kontrol provedených odborem Obecní živnostenský úřad a vnitřních věcí za 

rok 2022. Plnění usnesení zajistí Bohumila Rašková. 

 

16) VZ - Modernizace e-Governmentu města Nepomuk - Dodávka HW a 

upgrade serverovny - I. část (USN-R5-152/2023) 

RM schvaluje 

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem: “Modernizace e-Governmentu 

města Nepomuk - Dodávka HW a upgrade serverovny - I. část”, v uzavřené výzvě dle platné 

Směrnice. 

Zadávací podmínky (tj. Výzvu k podání nabídek, návrh Kupní smlouvy a ostatní přílohy Výzvy) na 

předmětnou veřejnou zakázku. 

RM pověřuje 

Osobu zodpovědnou za administraci výběrového řízení na VZMR “Modernizace e-Governmentu 

města Nepomuk - Dodávka HW a upgrade serverovny - I. část” - Ing. Lucii Bouzkovou. Pověřené 

osobě zadavatel ukládá provést vyhlášení veřejné zakázky na profilu zadavatele formou uzavřené 

výzvy a oslovení nejméně 3 uchazečů, otevření, hodnocení a posouzení nabídek dle zadávacích 

podmínek. 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 20.2.2023 
 

 
 
Plnění usnesení zajistí Lucie Bouzková. 

 

17) Informace o výsledcích kontrol za rok 2022, odbor výstavby a životního 

prostředí (USN-R5-153/2023) 

RM bere na vědomí 

Informaci o výsledcích kontrol za rok 2022, odbor výstavby a životního prostředí, zveřejnění informací 

dle § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Plnění usnesení zajistí Jaroslav Samek. 

 

18) Souhlas s ukončením členství ve Sdružení obcí, měst a dalších PO Čechy 

nad zlato (USN-R5-154/2023) 

RM souhlasí 

S ukončením členství ve Sdružení obcí, měst a dalších právnických osob Čechy nad zlato. 

Plnění usnesení zajistí Pavel Motejzík. 

 

19)Smlouva o poskytování servisních služeb-změna (USN-R5-155/2023) 

RM bere na vědomí 

Uzavření smlouvy “ Smlouva o poskytování servisních služeb mezi městem Nepomuk a společností 

EMC DATA, s.r.o. IČ 01630156, Na Bořích 603/58, 326 00 Plzeň. 

Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 

20) Zápis z jednání Finančního výboru (USN-R5-156/2023) 

RM bere na vědomí 

Obsah zápisu z 1.jednání finančního výboru zastupitelstva města Nepomuk, konaného dne 26. 1. 

2023. Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 20.2.2023 
 

 
 
 

 

 

 

Pavel Motejzík DiS.                Vladimír Vokurka 

  Místostarosta města Nepomuk             Starosta města Nepomuk 

 




